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Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan laaditaan asemakaavan muuttamisesta tai laajentamisesta osallistu-
mis- ja arviointisuunnitelma, jossa kuvataan osallisten osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelyä sekä kaavan 
vaikutuksen arviointia. 
 
Osallisia ovat alueen maanomistajat ja ne henkilöt, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin kaava 
saattaa huomattavasti vaikuttaa sekä viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään. 
 

Suunnittelualue 

 

Sijainti 

Suunnittelualue sijaitsee Ylöjärven kaupungin Kirkonseudun Elovainion kaupunginosassa. 
Vaasantien pohjoispuolella olevan Pallotien ympäristössä sijoittuen koulutuskeskus Valon län-
sipuolelle. 
 
Suunnittelualueen aluerajaus sekä pinta-ala tulee tarkentumaan kaavahankkeen edetessä. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Suunnittelualue likimääräisesti punaisella rajattuna. 
 

Nykytilanne 

Suunnittelualue on Ylöjärven kaupungin omistamaa ja kokonaan kaavoitettua aluetta. Alue on 
toteutunutta ja rakennettua asemakaava-aluetta, eli luonnon alkuperäisiä olosuhteita ei alu-
eella tavata.  

 

Suunnittelun lähtökohdat ja alustavat tavoitteet 
 

Kaavoituspäätös 

Ylöjärven kaupunginvaltuuston 4.11.2019 hyväksymässä Maankäytön ja palveluiden suunnit-
telu- ja toteutusohjelmassa (MAPSTO 2020-2024) suunnittelualue on kaavoituskohteena nu-
mero 107, jonka aloitus-, luonnos-, ehdotus- ja hyväksymisvaiheet ajoittuvat vuodelle 2020.  
 
Ylöjärven kaupunginhallitus päätti 25.11.2019 § 326 käynnistää Vaasantien-Pallontien valoliit-
tymän asemakaavamuutoksen laatimisen. 
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Tavoitteet 

Tavoitteena on kaavoittaa Pallotieltä liittymä Vaasantielle ja näin ollen sujuvoittaa alueen lii-
kennejärjestelyjä. Samalla kaavamuutoksessa varaudutaan tarkastelemaan alueella sijaitse-
van yleisen pysäköintialueen käyttötarkoitusta sekä korttelin 395 sisäisiä ratkaisuja. Kaava-
muutoksella kehitetään Pallotien ympäristön toimivuutta ja saavutettavuutta.  
 

Kaavoitustilanne 

Maakuntakaava 
Pirkanmaan maakuntakaava 2040:ssa suunnittelualue on osoitettu osaksi keskustatoimintojen 
alueena, merkinnällä osoitetaan valtakunnan osakeskus, kaupunkitasoiset keskukset ja Tam-
pereen ydinkaupunkiseudun alakeskukset. Merkintä sisältää niihin liittyvät keskustamaisen 
asumisen ja keskustahakuisten palvelu-, työpaikka- ja muiden toimintojen alueet liikennealuei-
neen ja puistoineen.  
 
Suunnittelualue sijoittuu myös taajamatoimintojen alueelle. Merkinnällä osoitetaan asumisen, 
kaupan ja muiden palvelujen, työpaikkojen sekä muiden taajamatoimintojen rakentamisalueet. 
Merkintä sisältää niihin liittyvät pääväyliä pienemmät liikennealueet, yhdyskuntateknisen huol-
lon alueet, paikallisesti merkittävät ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomat teollisuusalueet sekä 
paikallisesti merkittävät virkistyksen ja suojelun alueet ja ulkoilureitit. 
 
Lisäksi suunnittelualueelle on osoitettu tiiviin joukkoliikenteen vyöhyke. Merkinnällä osoitetaan 
yhdyskuntaranteeltaan tiiviit, tiivistettävä tai tiiviinä toteutettavat alueet, jotka tukeutuvat tehok-
kaaseen joukkoliikennejärjestelmään. 

 
 

Ote voimassa olevasta maakunta-
kaavasta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yleiskaava 
Alueella on voimassa Elovainion osayleiskaavan muutos (hyväksytty 21.9.2006). Suunnittelu-
alue on osoitettu osayleiskaavassa teollisuus- ja varastoalueeksi (T-1), alueelle sijoitettavat 
toiminnot saavat sisältää toimintaan liittyviä liike- ja toimistotiloja enintään 20% kerrosalasta. 
Sekä urheilu- ja virkistyspalvelujen alueeksi (VU-1), alue varataan urheilu- ja virkistyspalve-
luille sekä niihin liittyville rakennuksille. Alueen käyttöä suunniteltaessa on kiinnitettävä eri-
tyistä huomiota liikennemelun vähentämiseen siten, että melutaso ei ylitä valtioneuvoston oh-
jearvoja. Lisäksi alueelle on osoitettu yhdystie/kokoojakatu ja kevyen liikenteen reitti.  
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Ote voimassa olevasta osayleis-
kaavasta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Asemakaava 
Suunnittelualue sijaitsee kokonaan asemakaavoitetulla alueella. Suunnittelualueella on voi-
massa seuraavat asemakaavat: Elovainio koulutuskeskus (hyväksytty 17.9.2009) ja Elovainio 
lähiliikuntapuisto (hyväksytty 21.9.2006).  
 
Voimassa olevissa kaavoissa alueelle on osoitettu yleistä pysäköintialuetta, katualuetta, suo-
javiheraluetta sekä opetustoimintaa palvelevien rakennusten korttelialuetta.  
 

 
     Ote asemakaavayhdistelmästä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Selvitykset 
Kaavatyön aikana tullaan laatimaan tarvittavat selvitykset kaavasuunnittelua ja vaikutusten 

arviointia varten. Selvitysten tarve varmistuu kaavatyön aikana.   

Arvioitavat vaikutukset 

Asemakaavan muutoksen toteuttamisen välittömiä ja välillisiä vaikutuksia arvioidaan suunnit-
telun yhteydessä maankäyttö- ja rakennuslain sekä -asetuksen (MRL 9§ ja MRA 1§) mukai-
sesti. Laadittavana olevan asemakaavan muutoksen ja laajennuksen arvioitavat vaikutukset 
painottuvat seuraaviin asiakokonaisuuksiin. 
 

o Vaikutukset kulttuuri- ja luonnonympäristön erityisarvoihin 
o Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen ja taajamakuvaan  
o Vaikutukset yhdyskunta- ja energiatalouteen sekä liikenteeseen 
o Sosiaaliset vaikutukset sekä vaikutukset ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön 
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Arviointi perustuu alueelta käytössä oleviin perustietoihin, suoritettaviin maastokäynteihin, 
osallisilta saataviin lähtötietoihin sekä lausuntoihin ja palautteisiin. Suunnitelman toteuttami-
sen vaikutukset nykytilanteeseen arvioivat kaavanlaatija ja muut asiantuntijat kaavan valmis-
telun yhteydessä. 

 

Osallistumisen ja vuorovaikutuksen järjestäminen 
 

Alustavasti osallisiksi katsotut 

o Kaava-alueen ja siihen rajoittuvien naapurialueiden maanomistajat sekä maa-aluei-
den haltijat, jotka ovat kaupungin tiedossa. 
 

o Viranomaiset: Pirkanmaan liitto, Pirkanmaan pelastuslaitos, Pirkanmaan maakunta-
museo, Pirkanmaan Ely-keskus 
 

o Kaupungin sisäiset yhteistyötahot: tekninen lautakunta, perusturvalautakunta, sivis-
tyslautakunta, vapaa-aikalautakunta, rakennusvalvonta, yhdyskuntatekniikka ja ympä-
ristötoimi  

 
Osallisten luetteloa täydennetään tarvittaessa. Osallisia ovat ne, joiden asumiseen, työnte-
koon tai muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa (MRL 26§). 

 

Tiedottaminen, osallistuminen ja vuorovaikutus 
 

Aloitusvaihe 

Asemakaavan laadinnan vireilletulosta ilmoitetaan Ylöjärven Uutisissa, kaupungin ilmoitustau-
lulla, sekä Ylöjärven kaupungin internet-sivuilla www.ylojarvi.fi (Kaavoitus/Vireillä olevat kaa-
vat) sekä kirjeillä alueen ja naapurialueen omistajille sekä kaupungin tiedossa oleville maan 
haltijoille. 
 

Valmisteluvaihe 

Asemakaavan valmisteluaineiston ja luonnosten asettamisesta nähtäville kuulutetaan Ylöjär-
ven Uutisissa ja kaupungin ilmoitustaululla, sekä kaupungin kotisivuilla www.ylojarvi.fi (Kaa-
voitus/Nähtävillä olevat kaavat). Lisäksi osallisille, alueen ja naapurialueen omistajille sekä 
kaupungin tiedossa oleville maan haltijoille ja yhdistyksille ilmoitetaan asiasta kirjeitse. Valmis-
teluaineistosta ja luonnoksesta pyydetään kommentit kaupungin sisäisiltä yhteistyötahoilta 
sekä lausunnot viranomaisilta. Osalliset ja kaupunkilaiset sekä ne, joiden asumiseen, työnte-
koon tai muihin oloihin asemakaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, voivat määräajassa esit-
tää mielipiteensä aineistosta suullisesti tai kirjallisesti. 
 

Ehdotusvaihe 

Asemakaavan ehdotus asetetaan julkisesti nähtäville 30 päivän ajaksi. Nähtävillä pidosta tie-
dotetaan Ylöjärven Uutisissa, kaupungin ilmoitustaululla, internetissä Ylöjärven kaupungin ko-
tisivuilla www.ylojarvi.fi (Kaavoitus/Nähtävillä olevat kaavat) sekä kirjeellä alueen ja naapuri-
alueen omistajille sekä kaupungin tiedossa oleville maan haltijoille ja yhdistyksille. 

 
Asemakaavan ehdotuksesta pyydetään kommentit ja lausunnot, kuten valmisteluaineistosta ja 
luonnoksesta. Kaupunkilaisilla ja osallisilla sekä niillä, joiden asumiseen, työntekoon tai mui-
hin oloihin asemakaavan muutos saattaa huomattavasti vaikuttaa, on mahdollisuus tehdä 
muistutus ehdotuksesta nähtävillä oloaikana. Muistutuksen tehneille ilmoitetaan kaupungin 
perusteltu kannanotto muistutukseen. 
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Hyväksymisvaihe 

Nähtävillä olleen asemakaavan ehdotuksen hyväksyy kaupunginvaltuusto ympäristölautakun-
nan ja kaupunginhallituksen esityksestä. Kaavan hyväksymistä koskevasta päätöksestä lähe-
tetään tieto niille kaupungin jäsenille ja muistutuksen tekijöille, jotka kaavan nähtävillä ollessa 
ovat sitä kirjallisesti pyytäneet. 
 

Kaavoituksen alustava aikataulu 

Asemakaavan vireilletulosta kuulutetaan keväällä 2020. Asemakaavan valmisteluaineisto ja 
luonnos tullaan asettamaan nähtäville kevään 2020 aikana ja ehdotus syksyllä 2020. Tavoit-
teena on, että asemakaava hyväksyttäisiin Ylöjärven kaupunginvaltuustossa loppuvuoden 
2020 aikana. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa voidaan täsmentää suunnittelun kuluessa tarpeen mu-
kaan. 
 

Yhteystiedot 

 
Asemakaavan laadintaa hoitaa Ylöjärven kaupungin kaavoituksessa kaavoituspäällikkö Esko 
Hyytinen, puhelin 044 431 4321 ja kaavasuunnittelija Roosa Saarela, puhelin  044 481 1312, 
sähköpostit muotoa: etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Kaavoituksen yhteystiedot:  
sähköpostiosoite:  kaavoitus@ylojarvi.fi  
käyntiosoite:   kaupungintalo, Kuruntie 14 
postiosoite:   Ylöjärven kaupunki, Kaavoitus, PL 22, 33471 YLÖJÄRVI 

mailto:etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

